
u C H W A L A NR XI/89//2011

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia Zmiany Nr 1 Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust l
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
Nr 80, poz. 717; z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje:

§ l. Uchwala się Zmianę Nr l Studium Uwarunkowań Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Kazimierza Wielka, uchwalonego
Uchwałą Nr XIX1l35/2000 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 listopada 2000r.

§ 2. Integralnymi załącznikami do uchwały są:

1) załącznik Nr 1 - tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Kazimierza Wielka .... wraz ze Zmianą Nr 1 Studium ....,
stanowiący jednolity tekst studium,

2) załącznik Nr 2 - rysunek Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego wraz ze Zmianą Nr 1 - "Uwarunkowania rozwoju przestrzennego", w skali
1:10.000,

3) załącznik Nr 3 - rysunek Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego wraz ze Zmianą Nr 1 - "Kierunki rozwoju przestrzennego" w skali 1:10.000,
stanowiący jednolity rysunek studium,

3) załącznik Nr 4 - rysunek Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzelmego wraz ze Zmianą Nr 1 - "Kierunki rozwoju miasta" w skali 1:5.000,
stanowiący jednolity rysunek studium,

4) załącznik Nr 5 - Uzasadnienie przyjętych rozwiązań w zmianie Nr 1 Studium ....
wraz z syntezą ustaleń projektu Zmiany Nr 1 Studium ...,

5) załącznik Nr 6 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
Zmiany Nr l Studium ....

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta l Gminy Kazimierza
Wielka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

. jskiej

Kuliś


